
OBLAST POVODÍ      JMÉNO, PŘÍJMENÍ 

 

1, Bečva, Odra (Hranice)     Orlíček Pavel   

Srážky – Lipník nad Bečvou, Valašská Bystřice 

Teploty – Přerov, Bystřička (přehrada)  

Vítr – Hranice, Vítkov 

2, Bečva, střední Morava (Hostýn)    Chovanec David 

Srážky – Prostějov, Velké Karlovice (Miloňov) 

Teploty – Přerov, Konice 

Vítr – Prostějov, Hranice 

3, Blanice, horní Vltava (Litvínovice)   Szymszová Simona   

Srážky – Písek, Prachatice 

Teploty – Libějovice, Litvínovice 

Vítr – Ondřejov (Nová Víska), Vodňany 

5, dolní část českého Labe, Bílina (Teplice, Trnovany)  

Srážky – Ploskovice, Nová Ves v Horách (Cervená Jáma) 

Teploty – Milešovka, Teplice-Trnovany 

Vítr – Milešovka, Teplice-Trnovany 

7, dolní Dyje, Svratka (Podivín)    Kroupa Vojtěch 

Srážky – Valtice, Dolní Rožínka 

Teploty – Podivín, Olešnice 

Vítr – Bystřice n. Pernštejnem, Lednice   

8, dolní Morava (Strážnice)     Prokešová Kateřina   

Srážky – Bzenec, Hostýn 

Teploty – Strážnice, Hostýn 

Vítr – Bzenec, Bystřice pod Hostýnem 

9, Doubrava, Chrudimka, Loučná (Čáslav)   Štěpánová Barbora 

Srážky – Dašice, Lubná 

Teploty – Čáslav, Litomyšl 

Vítr – Čáslav, Luže-Košumberk 

10, Dyje, Jevišovka (Telč)     Vintr Jan   

Srážky – Mikulov, Telč 

Teploty – Mutěnice, Telč 

Vítr – Mutěnice, Znojmo 

12, horní Morava, střední Morava (Konice)   Ježková Jaroslava 

Srážky – Olomouc, Kunčice 

Teploty – Olomouc, Jevíčko 



Vítr – Olomouc, Jevíčko 

13, horní Morava, Svitava (Olešnice)     

Srážky–Lysice, Kunčice 

Teploty–Jevíčko, Brno (bohužel není v povodí) 

Vítr - Jevíčko, Brno (bohužel není v povodí) 

14, horní Vltava, Malše (České Budějovice)    

Srážky – Litvínovice, Zvonková 

Teploty – Litvínovice, Praha-Karlov (bohužel není v povodí) 

Vítr – Ondřejov-Nová Víska, Nezabudice (bohužel není v povodí) 

15, Jihlava (Rouchovany)     Fulajtárová Anita   

Srážky – Miroslav, Rohozná 

Teploty – Ivančice, Rouchovany 

Vítr – Brno, Znojmo (bohužel nejsou v povodí) 

16, Jizera, Cidlina, Mrlina (Poděbrady)    

Srážky – Turnov, Benecko 

Teploty – Mladá Boleslav, Lučany nad Nisou (Důl) 

Vítr – Karlovice, Libštát 

17, Jizera, Lužická Nisa, Smědá (Liberec)    

Srážky – Soběslavice, Jizerka 

Teploty – Karlovice, Vysoké nad Jizerou 

Vítr – Liberec, Libštát 

18, Jizera, Ploučnice (Karlovice)     Válek Jiří   

Srážky–Karlovice, Jizerka 

Teploty–Březiny (Libverda), Vysoké nad Jizerou 

Vítr–Karlovice, Libštát 

19, Lužnice, Malše (Tábor)      

Srážky – Milevsko, Pohoří na Šumavě 

Teploty – Tábor, České Budějovice (bohužel není v povodí) 

Vítr – Tábor, Třeboň  

20, Lužnice, Nežárka (Kocelovice, Nový Dvůr)  

Srážky – Pohoří na Šumavě, Jindřichův Hradec 

Teploty–Tábor, Praha – Klementinum (bohužel není v povodí) 

Vítr–Třeboň, Počátky 

22, Odra, Olše, Ostravice (Ostrava)     Gorný David 

Srážky – Ostrava-Kunčičky, Staré Hamry-Hartisov 

Teploty – Ostrava, Vsetín (bohužel není v povodí) 

Vítr – Ostrava, Lysá Hora 



23, Opava, Moravice, Odra (Opava)     Kadlec Martin   

Srážky – Velké Albrechtice, Rejvíz 

Teploty – Opava, Ostrava 

Vítr – Opava, Praděd 

24, Orlice, horní Morava (Litomyšl)     

Srážky – Slatina nad Zdobnicí, Orlické Záhoří (Kunštát) 

Teploty – Jevíčko, Přerov (bohužel není v povodí) 

Vítr – Jevíčko, Ústí nad Orlicí 

25, Orlice, Loučná, Chrudimka (Luže, Košumberk)   Pavelka Adam 

Srážky – Česká Třebová, Celné 

Teploty – Litomyšl, Luže-Košumberk 

Vítr – Dolní Roveň, Ústí nad Orlicí 

26, Orlice, Metuje (Doubravice)     Machová Kateřina  

Srážky – Velká Čermná nad Orlicí, Králíky 

Teploty – Sněžka, Jaroměř (bohužel leží obě mimo povodí) 

Vítr – Hronov, Ústí nad Orlicí  

28, Radbuza, Úhlava, Úslava (Pancíř)    

Srážky – Starý Plzenec, Špičák 

Teploty – Plzeň, Pancíř 

Vítr – Plzeň, Domažlice 

29, Sázava, Želivka (Havlíčkův Brod)     Jiráčková Kristýna  

Srážky – Kácov, Polná 

Teploty – Krhanice-Prosečnice, Petrovice 

Vítr – Havlíčkův Brod, Pacov  

31, střední část českého Labe, Doubrava, Výrovka,   Sroková Simona 

Mrlina (Brandýs nad Labem)    

Srážky – Sadská, Vojnův Městec 

Teploty – Poděbrady, Semčice 

Vítr – Čáslav, Lysá nad Labem 

32, Svratka, Jihlava, Oslava, Rokytná (Ivančice)   Rygová Aneta  

Srážky – Sokolnice, Milovy 

Teploty – Ivančice, Žďár nad Sázavou 

Vítr – Náměšť nad Oslavou, Bystřice nad Pernštejnem 

33, Svratka, Svitava (Brno)      Maršálková Lucie 

Srážky – Brno-Pisárky, Bystré 

Teploty – Brno, Bystřice nad Pernštejnem 

Vítr - Brno, Bystřice nad Pernštejnem 


